
(k .Objednatelez 2020/01/068/Kb
. Provozovatele:fi‹

SMLOUVA

o zřízení a provozování sběrného dvora komunálního odpadu ve městě Třinci

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a rokupodle ustanovení § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

Statutární město Třinec
Zastoupené:
Se Sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dále jen „0bjednatel“)

a

SMQLO CZ, s. r. o.
sídlem:
Zastoupena:
lČO:
DIČ:
bankovní Spojení:
č. účtu:
(dále jen „Provozovatel“)

(da'le jen „smlouva“)

l.
Smluvní strany

RNDr. Vèrou Palkovskou, prímátorkou města
Jabıunkøvská 160, Třinec, Psč: 739 61
00297313
CZ 00297313

Třinec - Staré Město

25355996
0225355996

(Objednatel a Provozovatel budou v této smlouvě dále společně označování jako „Smluvnístrany“)



č. Objednatele: 2020/01/068/Kb
č. Provozovatele:

II.
Uvodní ustanoveıní

Tato Smlouva je uzavřena na Základě výsledků Zadávacího řízení dle Zákona
č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, s názvem „Sběrný dvůr Třinec“.

Objednatel nevlastní Zařízení k využívání, Odstraňování, sběru nebo výkupu Odpadů (dále
jen „sběrný dvůr“) a neposkytuje Zázemí pro provoz Sběrného dvoru.

Účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při zřízení
a provozování Sběrněho dvoru a dalším nakládánim s odpadem (dále jen „Služba“).

Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v čl. l. smlouvy a taktéž oprávnění k
podnikání jsou v Souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
Se Zavazují, že Změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

., .ISmluvní strany prohlašujı, že osoby podepisujıci tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

Provozovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Ill.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je Zejména:
o zřízení sběrného dvora na katastrálním území Objednatele a jeho vybavení

potřebnými kontejnery, manipulační technikou a havarijníml prostředky pro případ
haváne;

0 zajištění provozu sběrného dvora Za účelem přechodného skladování
komunálních odpadů Zejména Objemněho Odpadu, nebezpečných Složek
komunálního odpadu, vytřiděného odpadu, biologicky rozložitelného odpadu,
dřeva, pneumatik a stavebních odpadů;

0 zajištění Zpětného místa odběru výrobků, a to na Základě smluv S kolektivnimi
systémy Zpětného odběru;

o Organizování osvětové činností ve sběrném dvoře.
Sběrný dvůr musi být provozován na základě souhlasu krajského úřadu k provozování
Zařízení k Využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů dle § 14 Zákona
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o Změně některých dalších zákonů, ve Znění pozdějších
předpisů a v Souladu s jeho provozním řádem.

Sběrný dvůr bude provozován celoročně. Otevírací doba Sběrného dvora: pondělí- pátek
od 7:00 hod. do 17:00 hod., sobota Od 7:00 hod. do 12:00 hod.

Občané Objednatele, po prokázání totožnosti, musí mit možnost odkládat nebezpečné
složky komunálního Odpadu a Ostatní komunální odpady ve sběrném dvoře bezplatně.
Majitelé rekreačních Objektů a domů s trvalým pobytem mimo území Objednatele se musí
prokázat dokladem o Zaplacení místního poplatku za Odpad u Objednatele. Seznam
Odpadů, které požaduje Objednatel Odebírat na sběrném dvoře je uveden v příloze č. 1
této smlouvy - Podrobná kalkulace ceny odebíraných odpadů bezplatně Od občanů.

Sběrný dvůr musí být vybaven kontejnery na stavební Odpady, jejichž převzetí není
v režimu bezplatného odběru. Provozovatel sběrného dvora Stanoví cenu za nakládání se
Stavebním odpadem pro fyzické, případně právnické osoby, která pokryje náklady na
přepravu, dopravu, třídění, využití anebo Odstranění stavebního odpadu. Tyto ceny musi

Strana 2 (celkem 9)



10.

1.

č. Objednatele: 2020/01/068/Kb
č. Provozovatele:

být uvedeny na informační tabuli na vstupu do sběrného dvora a na Webových Stránkách
sběrného dvora.
Provozovatel vybaví sběrný dvůr dostatečným počtem kontejnerů tak, aby odpovídala
požadované kapacitě a Zajištění odděleného Shromažďování jednotlivých druhů odpadů
a elektrozařízení. Kontejnery s odpady jsou po naplnění vyváženy dle potřeby
Dále Sběrný dvůr bude sloužit ijako místo Zpětné-ho odběru výrobků, kde Své nádoby nebo
kontejnery maji společnosti, které Zajišt'uji systém zpětného odběru.
Sběrný dvůr bude vybaven kontejnerem na sběr textilu pro charitativní účely.
Provozovatel sběrného dvora bude pověřen plněním práv a povinností vyplývajících ze
smluv, které Objednatel uzavřel s; provozovateli kolektivních Systémů.
Předmětem této smlouvy jsou taktéž i další služby a činnosti v této smlouvě neuvedené,
které jsou pro řádné plnění Služeb nezbytné.

IV.
Doba a misto plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S tím, že provoz sběrného dvoru může být Zahájen
nejdříve od 01.05.2021.
Místem plnění je území Objednatele.

V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Provozovatel je povinen:
a) v zájmu Objednatele řádně provozovat sběrný dvůr v souladu S touto smlouvou, jeho

provozním řádem, příslušnými závaznými právními předpisy, a to zejména zajistit
bezplatné odkládání Odpadů pro fyzické osoby S trvalým pobytem na území Objednatele
(dále jen „občarıé“);

b) Zajistit provoz sběrného dvora v provozní době dle čl. Ill odst. 3 této smlouvy;
c) průběžně zajišťovat čistotu všech ploch a objektů sběrného dvora, sjízdnost a schůdnost

komunikací ve sběrném dvoře a při vjezdu do sběrného dvora, udržovat provozuschopný
Stav sběrného dvora včetně zajištění bezpečnosti a ochrany osob při práci i uživatelů
sběrného dvora; úklid objektů Sběrného dvora je Provozovatel povinen Zajistit na vlastní
náklad;

d) zpracovat dokumenty potřebné k provozování Sběrného dvora;
e) umožnit nahlédnout do provozního řádu všem uživatelům sběrného dvora;
f) předkládat pravidelné měsíční evidenční výkazy, a to vždy do 5. dne následujícího

měsíce po měsíci, za který se evidenční výkaz Zpracovává, rozdělené podle jednotlivých
osob a podle druhu odpadů, vážní lístky včetně výkazů využívání sběrného dvora;

g) řádně a včas zpracovávat podklady pro roční výkaz o produkci a nakládání s odpadem,
a to v termínu do 25. 1. příslušného kalendářního roku za předcházející kalendářní rok;

h) vést evidenci občanů, kteří odpad do Sběrného dvora dopravili, a evidenci časového
využití sběrného dvora, včetně evidence vedené elektronicky v programu MS Excel;

Strana 3 (celkem 9)



č. Objednatele: 2020/01/068/Kb
č. Provozovatele:

umožnit oprávněnému zástupci Objednatele kdykoliv v průběhu provozní doby sběrného
dvora provádět kontrolu dodržování provozního řádu sběrného dvora, ůplnosti evidence
přijatých odpadů a dodržování podmínek této smlouvy obecně a poskytnout mu pravdivé
a úplné informace vztahující se k předmětu plnění smlouvy;

po celou dobu plnění předmětu Smlouvy využívat velkoobjemové kontejnery deklarované
v jeho nabídce, v případě potřebyjejich výměny je Provozovatel povinen Zajistit výměnu
Za novější typy;

k) Zajistit odvoz kontejnerů naplněných ve sběrném dvoře k využití nebo odstranění odpadů
a přistavení prázdných kontejnerů výměnným Způsobem, tzn. v průběhu provozní doby
sběrného dvora Zajištˇovat možnost uložení odpadů od občanů, mit k dispozici
dostatečnou reZervu prázdných velkoobjemových kontejnerů k provádění jejich výměny;
Zabezpečit využití vytřiděných složek Odpadů získaných při provozu sběrného dvora;
budou-li provozem sběrného dvora Ziskány odpady, pro které se Provozovateli nepodaří
zajistit využití, je Provozovatel povinen Zabezpečit jejich odstranění v souladu s platnou
právní úpravou;

m)k nakládání s odpady nevyužívat služeb Zprostředkovatelů (tzv. „překupníků“);
n) Zajistit provozování sběrného dvora Zaměstnanci seznámenými s problematikou třídění

a dalšího využití odpadů a problematikou vedení evidenci požadovaných objednatelem;

o) Zaměstnance sběrného dvora vybavit pracovním oděvem a ochrannými prostředky
provést školení BOZP; zajistit dodržování BOZP dle platných předpisů;

p) neprodleně pravdivě a úplně písemně či telefonicky informovat Objednatele O všech
mimořádných událostech, které mají vztah k plnění předmětu smlouvy;

q) ve sběrném dvoře Zajistit připojení elektroměru, vodoměru a telefonní stanice na jméno
Provozovatele;

r) provádět a Zajišťovat veškerou údržbu sběrného dvoru, udržovat jej v řádném stavu
a provádět běžné opravyA

Objednatel je povinen Zřidit sběrný dvůr nejpozději 14 kalendářních dnů před Zahájením
provozu dle této smlouvy. Objednatel předá bezplatně vtomto termínu Provozovatell
shromažd'ovaci prostředky, např. kontejnery (dálejen „kontejnery“). O předání a převzetí
kontejnerů bude mezi Smluvnimi stranami sepsán předávací protokol. Kontejnery se
považuji za předané dnem podpisu předávacího protokolu oběma Zástupci Smluvních
stran.

Provozovatel je oprávněn umožnit za úplatu, bez nároků na finanční Spoluúčast
Objednatele, Odkládání jiných odpadů nespecifikovaných vtéto smlouvě občanům,
fyzickým Osobám, které neprokážou trvalý pobyt na území Objednatele, fyzickým osobám
Oprávněným k podnikání a právnickým osobám, a to die ceníku Provozovatele, který bude
doložen při podpisu této smlouvy.
Provozovatel je povinen Zajistit vedení průběžně evidence množství přijatých odpadů
podle jednotlivých druhů Odpadů včetně evidence osob; vždy na základě občanského
průkazu Občana (jeho jména, příjmení a adresy), dále uvede datum a čas přijetí Odpadu a
registrační značku vozidla, které odpad do sběrného dvora dopravilo. Evidence bude
vedena vždy v elektronické formě.
Provozovatel odpovídá za nedostatky v evidenci a nedostatky při plnění všech povinností
vyplývajících Z právních předpisů.

Strana 4 (celkem 9)



č. Objednatele: 2020/01/068/Kb
č. Provozovatele:

Provozovatel Odpovídá Za Škody vzniklé v přímé souvislosti S provozem Sběrněho dvora.
Za tím účelem je povinen mít po celou dobu plnění předmětu Smlouvy uzavřeno pojištění
Související s Odpovědnosti Za Škodu, která by mohla Objednateli vzniknout v Souvislosti s
provozem sběrného dvora (Ze Strany Provozovatele či jiné osoby), a to v minimální výši
10 mil. Kč. Provozovatel je povinen využívat sběrný dvůr výlučně v souladu S účelem této
smlouvy a Zavazuje se kdykoliv na požádání Objednatele předložit zástupci Objednatele
předmětnou pojistnou Smlouvu k nahlédnutí.
Objednatel je povinen:
a) poskytovat Provozovateli nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné provozování

sběrného dvora;
b) předat Provozovateli veškeré informace nezbytné k plnění této smlouvy vztahující se

k problematice odpadového hospodářství na území Objednatele;
c) průběžně projednávat S Provozovatelem jeho návrhy k Zajištění Zdárného

provozování sběrného dvora;
d) vyjádřit se do 30 kalendářních dnů k návrhům Provozovatele;
e) poskytnout součinnost pro potřeby uzavření smluv s dodavateli médií.
Provozovatel je Oprávněn provádět část plnění této smlouvy prostřednictvím
poddodavatele, Provozovatel je povinen písemně informovat Objednatele O úmyslu využít
poddodavatele, a také o případné Zmèně poddodavatele.
Provozovatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění
kvalifikace, jen v nutných a Závažných případech s předchozím písemným souhlasem
Objednatele, přičemž nový poddodavatel dosazený Za původního, musí disponovat
minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní poddodavatel prokazoval
Za provozovatele v rámci Zadávaciho řízení. Své kvalifikační předpoklady musí nově
dosazený poddodavatel prokázat na vyzvání Objednateli a ten nesmi souhlas se Změnou
poddodavatele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty
předloženy.

VI.
Cena Služby

Cena Služby je sjednána v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce Zhotovitele,
která je Závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která Za prvni čtyři roky trvání
této smlouvy činí:

Cena celkem bez DPH: 19 940 200,40 Kč
Kceně dila bez DPH bude připočtena daň Zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů.
Součástí této smlouvy je i podrobná kalkulace ceny odebíraných odpadů bezplatně od
Občanů., která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.
Objednatel připouští Změnu ceny nejdříve po uplynutí prvních 12 měsíců trvání této
Smlouvy a následně vždy po uplynutí kalendářního roku` a to na žádost Provozovatele,
kdy lze jednat o úpravějednotkových cen, pokud dojde k navýšení míry inflace za uplynulý
rok trvání Smlouvy nad úroveň předcházejícího kalendářního roku podle oficiálních údajů
CSÚ. Požadavek na úpravu ceny musi předložit Poskytovatelé Objednateli do

Strana 5 (celkem 9)



č. Objednatele: 2020/01/068/Kb
č. Provozovatele:

31.01. daného roku. Úprava ceny je možná pouze po vzájemné dohodě Smluvních stran
formou dodatku ke smlouvě a nelze ji proto uplatnit automaticky.

V případě objektivní Změny zákonného poplatku musi Poskytovatel vystavit Změnový list,
ve kterém uvede původní dohodnuté plnění dle položkového rozpočtu, nově navržené
plnění a objektivní odůvodnění Změny ceny (např. při změně místa Skládky, při Změně
legislativy pro určitou komodítu). Objednatel se Změnou Ceny může vyslovit souhlas, nebo
se může s Provozovatelem dohodnout na jiném řešení. Provozovatel má možnost
odmítnout realizaci za původní cenu skládkovného, pokud se pro něj stane ceníková cena
skládkovného dotčené komodity neakceptovatelná. V takovém případě musí Provozovatel
nabídnout Objednateli aktuální výši ceny včetně odůvodnění a Objednatel se rozhodne,
zda bude realizovat tuto dílčí část Poskytovatelem, nebo realizaci Zadá jinému subjektu
na bázi objednávky nahodile poskytovaného řešení v rámci dotčené komodity.
Smluvní Strany se dohodly na možnosti změny cen v důsledku legislativních Změn, které
budou upravovat/ukládat jiné Způsoby nakládání s odpady (zákaz skládkování určitých
odpadů, povinnost energetického využívání atp.). Změnit cenu lze také v případě, že Se
smluvní strany dohodnou na Změně Způsobu nakládání nebo Změně technologie
Zpracování (Změna nákladů/cen budoucího využití nebo odstranění na likvidačních
místech).

VII.
Platební podmínky

Cena Služeb bude hrazena na základě dílčích měsíčních daňových dokladů - faktur,
vystavených Provozovatelem, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu die
zákona č. 235/2004 Sb., o daní Z přidané hodnoty a náležitosti stanovené dle ustanovení

v§ 435 Zákona c. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, jako i ostatni náležitosti podle
zvláštních právních předpisů (dále jen „faktura“). Zálohy nejsou sjednány.

Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy Objednatele a číslo soupisu provedených
Služeb. Součásti faktury bude příloha - soupis provedených Služeb oceněný podle
položkového rozpočtu a odsouhlasený Objednatelem ve dvou vyhotoveních.
Poskytovatel předloží Objednateli vždy nejpozději do 5. pracovního dne následujícího
měsíce po uskutečnění plnění oceněný soupis provedených Služeb. Objednatel je
povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho
obdržení. Po odsouhlasení Objednatelem je Poskytovatel povinen vystavit fakturu, a to
vždy nejpozději do 10. pracovního dne příslušného kalendářního měsíce, v němž
Objednatel odsouhlasii soupis provedených Služeb. Fakturu je povinen Poskytovatel
doručit objednatelí do 3 pracovních dnů od jejího vystavení. Za den Zdanitelněho plnění
se považuje poslední den toho kalendářního měsíce, v němž bylo uskutečněno Zdanitelné
plnění. Součástí faktury bude soupis provedených Služeb s uvedením data a podpisů
Oprávněných Zástupců Smluvních stran vzájemně potvrzující uskutečněná Zdanitelná
plnění, a to ve dvou vyhotoveních.

Faktury jsou splatné do 25 kalendářních dnů od jejich doručení Objednateli. Smluvní
Strany se dohodly, že Splatnost faktur vystavených Objednatelem (např. úroků Z prodlení,
smluvních pokut, náhrady Škody aj.) a doručených Poskytovateli činí 15 kalendářních dnů.

Strana 6 (celkem 9)



_X
č. Objednatele: 2020/01/068/Kb
č. Provozovatele:

Doručení faktury Se provede Osobně na podatelnu Objednatele, emailem nebo
doporučeně prostřednictvím pošty.
Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že Poskytovatel bezdůvodně
přeruší poskytování Služeb, Služby provádí v rozporu S ustanoveními této smlouvy,
vyhlášenými podmínkami soutěže nebo pokyny Objednatele.
V případě, že Poskytovatel vyúčtuje Služby, které neprovedl, vyůčtuje chybně cenu nebo
faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo sjednanou náležitost, je Objednatel
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Poskytovateli bez Zaplacení
k provedení Opravy. Ve vrácená faktuře vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede
opravu vystavenim nové faktury.
Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu Poskytovateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení Opravené faktury.
Povinnost zaplatit je Splněna dnem Odepsání příslušné částky z účtu té Smluvní strany,
která provádí platbu - plní svoji povinnost zaplatit.

VIII.
Smluvní pokuta

Objednatel je povinen vpřípadě prodlení sůhradou dílčí faktury Za Službu dle této
smlouvy uhradit Provozovateli smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05 o/ø Z ceny příslušné
faktury.

Provozovatel je povinen v případě porušení svých povinnosti vyplývajících Z ustanovení
článku V. Odst. l této smlouvy Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč Za
každé takovéto i Opakované porušení povinnosti.
V případě, že Objednatel Zjisti, že Provozovatel nevede úplnou evidenci podle či. 5 Odst.
lV. této smlouvy, popř. ji vede chybně, je Objednatel Oprávněn požadovat po Provozovateli
úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč za každý takto Zjištěný případ porušení jeho
povinnosti. Provozovatel je dále povinen zjednat okamžitou nápravu daného stavu.
Smluvní pokutu může Objednatel uplatnit opakovaně. Tím nejsou Omezena ustanovení
právních předpisů a právo na náhradu škody.
V případě, že v důsledku nesplnění povinností Provozovatele vyplývajících Z této smlouvy
bude Objednateli (jakožto původci odpadu) správním orgánem uložena pokuta, může ji
Objednatel v plném rozsahu vymáhat na Provozovateli.

IX.
Ukončení platnosti smlouvy

Tato smlouva může být ukončena:
a) dohodou Smluvriich stran;
b) výpovědí Ze strany Provozovatele Z důvodů prodlení objednatele s úhradou faktur dle

této smlouvy po dobu nejméně 90 kalendářních dnů Za podmínky, že Provozovatel při
Zjištění prodlení Objednatele s ůhradou ceny delšího než 90 kalendářních dnů písemně
upozorní Objednatele O Záměru tuto smlouvu vypovědět a poskytne Objednateli lhůtu 30
kalendářních dnů na Odstranění Zjištěných nedostatků;

c) výpovědí Ze strany Objednatele i bez udání důvodů;

Strana 7 (celkem 9)



č. Objednatele: 2020/01/068/Kb
č. Provozovatele:

d) odstoupením od této Smlouvy Objednatelem Z důvodu vzniku situace nebo rozhodnutí
nezávislého na Objednateli neumožňující další provoz sběrného dvoru.

2. Smluvní Strany se dohodly na šestíměsíční výpovědní lhůtě, při výpovědí Smlouvy
Z důvodu uvedeného v odstavci 1 písmeno b) a c) tohoto článku, která počíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž příslušná Smluvní
strana obdržela výpověď druhé Smluvní Strany.

X.
Zvláštní ujednání

1. Ve věcech realizace této Smlouvy je Za Objednatele oprávněn jednat lng. `lana
Stonawská, email: jana.stonawska@trínecko.cz, tel. 558 306 315, 774 749 877.

2. Oprávněný Zástupce Objednatele dle článku V. odst. 1 písm. i) této Smlouvy je
Zaměstnanec Objednatele, který se prokáže pověřením k provedení kontroly.

3. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují Za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský Zákoník"), a udělují Svolení k jejich užití a Zveřejnění bez
Stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Xl.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru Smluv S tím, Že Provozovatel bere na
vědomí, že provoz Sběrného dvoru může být zahájen nejdříve 01.05.2021.

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
po dohodě obou Smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě
a Provozovatel obdrží dvě vyhotovení.

4. Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající Se řídí právním řádem České republiky, a to
Zejména Zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších Zákonü, ve
znění pozdějších předpisů a občanským Zákoníkem.

5. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace:
§ 545 občanského Zákoníku co Se týče Zvyklostí a zavedené praxe Stran;
§ 558 odst. 2 občanského Zákoníku Ohledně obchodních zvyklostí;
§ 564 věty Za středníkem týkající Se sjednané právní formy právního jednání;
§ 1740 odst. 3 občanského Zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo
odchylkou, která podstatným způsobem nemění podmínky nabídky, není
přijetím nabídky;

e) § 1949 OdSt. 1 věty třetí týkající Se právní domnénky, dle níž je-lí kvitance
vydána na jistinu, má se Za to, že bylo vyrovnáno také příslušenství pohledávky;

f) § 1952 odst. 2 upravující právní domnénku, dle které Se má Za to, že dluh byl
splněn, obdrží-li dlužník dlužní úpis bez kvitance;

g) § 1995 odst. 2 upravující prominutí dluhu.

0
.0

D
ˇQ

)
v
v
v
v

6. Spor, který vznikne na Základě této smlouvy nebo který s ní Souvísí, se Smluvní strany
Zavazuji řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do 30 dní ode dne, kdy o sporu

Strana 8 (celkem 9)



10.

č. Objednatele: 2020/01/068/Kb
č. Provozovatele:

jedna Smluvní Strana uvědomí druhou Smluvní Stranu. Jinak jsou pro řešení Sporü z: této
smlouvy příslušné obecné Soudy Ceske republiky.
V případě, že některé ujednání této Smlouvy je nebo Se stane v budoucnu neplatným`
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným Orgánem Shledano,
Züstávaji ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a účinnosti pokud Z povahy takoveho
ujednání nebo Zjeho obsahu anebo Z okolností, Za nichž bylo uzavřeno, nevyplýva, že je
nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní Strany Se zavazují nahradit
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelne ustanovení teto Smlouvy ustanovením jiným,
které svým obsahem a smyslem odpovida nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě
jako celku.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Podrobná kalkulace ceny odebíraných odpadů bezplatně od občanů

Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že S jejím obsahem Souhlasí a na
důkaz toho k ní připojuji Svoje podpisy.
Tato Smlouva byla schválena na 69. schůzi Rady města Třince konané dne 17, 12. 2020
usnesením č, 2020/2297.

H. Ul, 202i
V Třinci dne ..............................

Za Objednatele: Za Provozovatele:

Strana 9 (celkem 9)





Podrobná kalkulace ceny odebíraných odpadů bezplatně od občanů
příloha č. 1 ke smlouvě Č. 2020/01/068/Kb(všechny uvedene cenyjsou v Kč: a bez platné DPH)

A. Nabídková cena Za provoz sběrného dvora

J ý Počet provozovaných,hodmza rok Cena za1 hodinu/zamest Vce ,V V, »Celková'racnıcena EKč] '
Pracovní den

07:00 hodin - 17:00 hodin 2520

Sobota

07:00 hodin - 12:00 hodin 250

Celková roční cena

B. Nabídková cena Za manipulací, nájem nádob, využití a odstranění nebezpečných a ostatních odpadů

zákonný poplatek za “ , 'Kód odpadu/název Množství Za rok (t) cena Za 1 t ukládání na skládce Cena' elkern [Kč]
(osvobozen od DPH) ' ' ' Z

120109'/ Odpadní řezné emulze 0,1

150110'/ Obaly Obsahujícl Zbytky
nebezpečných látek nebo obaly Oy5
těmito látkami znečištěné

160103/ Pneumatiky 2
160114'/ Nemrznoucí kapaliny 0,05
200101/Papír a lepenka 0,5
200102/Skl0 0x5
2001 OB/Biologicky rozložítelný
odpad Z kuchyni a stravoven 05
200110/Oděvy 1'5
200111/Textilní materiály 0,5
200113'/ Rozpouštèdla 0,3
200114'/Kyseliny 0,2
200115'IZasady 0,2
200117'/ Fotochemikalie 0'002
200119'/ Pestícidy 0,1
200121'/Zıářivky a jiný Odpad O 2
Obsahuiícı r1ut *

200123:/\/yřazená Zařízení › O 5
obsahujíci chlorofluorouhlovodıky ˇ

200125/Jedlý olej a tuk 0'5
200126'/ Olej a tuk neuvedený pod 1 5
cıslem 200125 *
200127'/ Barvy. tiskařské barvy,
lepidla a pryskyřice obsahující 4
nebezpečné látky
200128/Barvy, tiskařské barvy,
lepidla a pryskyřice neuvedené pod 0,5
ćíslem 20 01 27
200129'lDetergenty Obsahující
nebezpečné látky 0'1
200130/Detergenty neuvedené pod O 1
číslem 200129 ˇ

200131'lNepoužitelná cytostatika 0`1

200132'lJína nepoužitelná léčiva O 02
neuvedena pod číslem 20 O1 31 ˇ

200133'IBaterie a akumulátory 0,25
200134/Baterie a akumulátory O 2
neuvedené pod číslem 200133 `
200135'/Vyřazené elektrické a
elektronicke Zařízení obsahující O 5
nebezpečné látky neuvedené pod
čísly 200121 a 200123



200136/Vyřazene elektrické a
Zařízení neuvedené

pod ćisly 200121 a 200123

200137'/Dřevo obsahující

200138/ Dřevo neuvedené pod
200137

139/Plast
140/Kovy

200141/Odpady z čištění komínů

200199/Další frakce blíže neurčene 0,5
200201/Biologicky ı'ozložitelný

a kameny 0,5
200203/Jíny biologicky rozložitelný O 5

200301/Smesný komunální odpad 12

200302/Odpad Z tržišt' 0,5
Smetky '_

200304/Kal ze septiků a Žump O 5

200306/Odpad Z Čištění kanalizace 0,5

200307/Objemný Odpad

200399/Komunální odpady jinak
blíže neurčenè (pneumatiky) 23

Baterie Zpětný odběr 0,5
Oděvy - Charita `

Celková roční cena [Kč]
'množství není Zjištëno



nv.
oNďofl

.BN
NN

„z
oęđofl

oęm
mfl

EwEQ
č.0..

mřw
Q

němu
nvovìäm

c
.mymvıvu

ıønx„nak
Ěwn

„z
368

nwm
ę

Ewšø.
Ě

1,0%“Snâv
năšfinn

øăšvv

cum
quo

:8
5

2
8

m
zäcw

w
nänw

:
Ewcm

bnm
o

mv.
NN`moN

Hmm
v

wx
oflNNm

QC
v

m
EWDŠ

áouflfl
Ewmč

ťm
šąčm

č
mN

němu
m

>oxšnnz
.m

mv.
mwďhm

mmm
wv.

oo`m~m
3m

SOŠ
ozwšwnø

No>oă
mN

mcmö
§

3
2

a
.<

mnm
v

:an
N03

,Ť
P..m>9=wu,

mv.
>

mšømu
Evo..

w>ošwu
nøâšflšøävn

`
›
`
,>

\
>

\
›

,ønwcmłwmn
,wcvmwš

na;
mžømu,

E

2
c

ze
:muni

mN
_vnocřw

§
5

2
v

mN
:mu

wumšznmxwm




